

Прием пластика

ПВХ

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Дроблёнка ПВХ	22 руб.	20 руб.
Кабельный ПВХ	30 руб.	27 руб.
Мебельный ПВХ	27 руб.	25 руб.
Натяжные потолки ПВХ	33 руб.	30 руб.
Оконный профиль	54 руб.	50 руб.
ПВХ блистер	17 руб.	15 руб.
ПВХ брак	59 руб.	55 руб.
ПВХ вырубка	33 руб.	30 руб.
ПВХ мягкий и твердый	27 руб.	25 руб.
Плёнка ПВХ	27 руб.	25 руб.
Профиль	49 руб.	45 руб.
Трубы	44 руб.	40 руб.



**Прием
металла**



**Вывоз
металла**



Демонтаж

**Работаем
с физическими
юридическими
лицами**

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

Полипропилен

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Б/у детские площадки	22 руб.	20 руб.
Крышки	22 руб.	20 руб.
Отходы полипропиленовых мешков	22 руб.	20 руб.
Отходы полипропиленовых ящиков	20 руб.	18 руб.
Прием канистр ПП	31 руб.	28 руб.
Прием отходов полипропиленовых паллет	24 руб.	22 руб.
Прием отходов ПП флакончиков	22 руб.	20 руб.
Прием пакетов	11 руб.	10 руб.
Прием ПП вёдер	24 руб.	22 руб.
Приём сотовый ПП отходы	14 руб.	12 руб.
Сдать мешки биг-беги бу	16 руб.	14 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

Пластмасс

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Бочки бу	38 руб.	35 руб.
Вспененный пластмасс	33 руб.	30 руб.
Канистры б/у	38 руб.	35 руб.
Крышки от бутылок	38 руб.	35 руб.
Листовой пластмасс	38 руб.	35 руб.
Отходы пластиковых бутылок	31 руб.	28 руб.
Пластик вторичный	33 руб.	30 руб.
Пластиковый брак	33 руб.	30 руб.
Прием пластиковых плинтусов	38 руб.	35 руб.
Тара	38 руб.	35 руб.
Ящики	27 руб.	25 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

ПВД и пленки

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Брак	31 руб.	28 руб.
Вкладыши	8 руб.	7 руб.
Вырубка	22 руб.	20 руб.
Изделия из ПВД	9 руб.	8 руб.
Катушки	11 руб.	10 руб.
Крышки	38 руб.	35 руб.
Листы	28 руб.	26 руб.
Литники	26 руб.	24 руб.
Многослойная	11 руб.	10 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

ПВД и пленки

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Молочная плёнка	38 руб.	35 руб.
Отходы БОПП пленки	26 руб.	24 руб.
Пакеты и мешки	30 руб.	27 руб.
Паллетный ПВД	38 руб.	35 руб.
ПВД 153 и ПВД 158	7 руб.	6 руб.
ПВД стрейч	38 руб.	35 руб.
Под мойку	27 руб.	25 руб.
Полипропилен	31 руб.	28 руб.
ПЭТ	33 руб.	30 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

ПВД и пленки

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Ролики	11 руб.	10 руб.
Тепличная	27 руб.	25 руб.
Тюбики	12 руб.	11 руб.
Флакончики	30 руб.	27 руб.
Цветная	19 руб.	17 руб.
Термоусадочная	33 руб.	30 руб.
Техническая	22 руб.	20 руб.
Чистый и грязный	27 руб.	25 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

ПНД

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Бочки	38 руб.	35 руб.
Брак ПНД	33 руб.	30 руб.
Вкладыши	44 руб.	40 руб.
Игрушки	33 руб.	30 руб.
Канистры	38 руб.	35 руб.
Круги	33 руб.	30 руб.
Крышки	20 руб.	18 руб.
Литники	19 руб.	17 руб.
Вырубка ПНД	49 руб.	45 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

ПНД

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Мешки и пакеты	11 руб.	10 руб.
Лом ПНД труб	54 руб.	50 руб.
Обрезки ПНД труб	22 руб.	20 руб.
Ограждения из ПНД	44 руб.	40 руб.
Отходы ПНД пленки	38 руб.	35 руб.
Отходы ПНД труб	59 руб.	55 руб.
ПНД труба бу	64 руб.	60 руб.
Производственный ПНД	33 руб.	30 руб.
Ящики	38 руб.	35 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

Полиэтилен

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Бочки бу	38 руб.	35 руб.
Вспененный полиэтилен	33 руб.	30 руб.
Вторичная	24 руб.	22 руб.
Молочная плёнка	38 руб.	35 руб.
Сшитый полиэтилен	5 руб.	4 руб.
Целлофан	17 руб.	15 руб.

АБС

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Брак производства АБС	33 руб.	30 руб.
Отходы катушек АБС	26 руб.	24 руб.
Покупка литников АБС	27 руб.	25 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

ПЭТ

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Микс	17 руб.	15 руб.
Преформы ПЭТ	33 руб.	30 руб.
Прием ПЭТ бутылок	22 руб.	20 руб.

Стрейч пленка

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Вторичная	22 руб.	20 руб.
Первичная	33 руб.	30 руб.
Цветная	27 руб.	25 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99



Прием пластика

Полистирол

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
Брак	33 руб.	30 руб.
Катушки	22 руб.	20 руб.
Контейнеры	22 руб.	20 руб.

Поликарбонат

Вид лома	Безналичный расчет Цена за 1 кг	Наличный расчет Цена за 1 кг
ПК бутылки	16 руб.	14 руб.
Обрезки поликарбоната	27 руб.	25 руб.



Прием
металла



Вывоз
металла



Демонтаж

Работаем
с физическими
юридическими
лицами

+7 (980) 800-17-99

